
 

 

UCHWAŁA NR LII/346/2022  

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2022, (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 

z 2022 r. poz. 273) zmienia się treść § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) emisję obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i emitowanych papierów wartościowych do kwoty 2.500.000,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Urszula Ptak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4862


		2022-11-08T14:32:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




